АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  29.11.2021 г.                                                                                   № 72
                                                                 с. Никулино

О регистрации   Устава   территориального общественного
самоуправления

             В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов государственной власти Новосибирской  области, решением Совета депутатов Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в администрации Никулинского сельсовета» от 23.05.2018г. № 09

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Северное».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Никулинский вестник».

Глава Никулинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области	С.П. Сергиенко